版權授權合約

武漢時兆文化傳播（以下簡稱甲方）同意授權                                      （以下簡稱乙方）使用

甲方                          的紙本重製權利，為保障雙方之權利不受侵害，茲為如下聲明：

甲      方：武漢時兆文化傳播有限公司

代  表 人：周英弼

電      話：027-88016981

地      址：武漢市武昌區南湖花園城中央花園SOHO-B1棟504室

郵      區：430064

乙      方：

代  表 人：

電      話：

地      址：

西元　　　　年　　　　月　　　　日

一、此授權重製合約僅限非營利性質使用，且為非獨家單一授權，本書著作權仍為甲

 方所有。

二、甲方僅授權乙方以紙本重製方式出版，而流通範圍以中國　　　　　　省區為主，

 屬非營利性質內部書刊，也不得隨意刊登於其他刊物或以其它數碼媒體方式（網站、

 光碟片、影音、電子書形式）轉載，供大眾瀏覽。本合約所享有或負擔之權利及義務，

 非事先經甲方書面同意，不得轉讓予任何第三人使用。

三、本授權書籍除錯字外，未經甲方書面同意，文字不得任意增、刪、修改或作其他變更。

四、乙方在重製之書籍封底頁內應註明〝本書由武漢時兆文化授權印製〞之字樣，並

 貼上防偽授權雷射貼標。

五、甲乙雙方同意後，乙方應在十日內將授權費匯入甲方指定的銀行帳戶內，甲方應於

 十五日內將授權文件寄予乙方。

六、乙方匯款後，甲方須免費郵寄一片〝不可修改〞光碟片（簡體封面與內頁的PDF檔），

 以及與紙本書數量相同的雷射防偽標籤給乙方。

七、一方若有違反上述聲明，願負全部之法律責任。

八、乙方紙本重製之規格和費用如右表：

所以你們要謹守這約的話，並且遵行，好使你們在所行的一切事上都亨通。（申命記9：9）

確    認 數 量 / 冊 授權費/人民幣

$1200元

$2000元

$4000元

1-300冊

301-800冊

801冊以上

武漢時兆
文 化 傳 播 有 限 公 司

唯恐我們忘記

上帝的兒女

本書特色

★復臨教會的開創史

此靈修書以歷史的角度尋求復臨教會的發展歷程來

啟迪激勵讀者。大部分的復臨信徒對本身教會的歷

史所知甚少，藉由此書可365天共同經歷幾位屬靈

前輩在歷史上的成長。而最大的特點，便是這本書

兼顧教導性和每日靈修性兩個目標的結合。

作者簡介

喬治‧賴特（George R. Knight）是美國安得烈大學

神學院退休的教會歷史學教授。他著述頗豐，包括

聖經探索系列叢書、懷愛倫系列叢書、靈修版聖經

注釋系列叢書等。

譯者簡介

張恩澤，浙江平陽人。金陵協和神學院神學科，杭

州師範學院中國文學系文學學士，菲律賓復臨國際

研究院教育系文學碩士。目前從事教育、編譯、合

唱指揮工作。

本書特色

懷愛倫夫人的心靈得蒙上帝的啟迪，生活經驗豐富

。她在一生的路程中，隨時願意幫助別人，鼓勵別

人。在她看來，每一個基督徒都是上帝的兒女，具

有無限的前途，並有上帝的使者在旁保護和引導。

在聖靈的感動下，她的筆端潺潺流淌出鼓舞、勉勵

、教誨和啟發的信息。她每週通過《青年導報》對

教會中的青年人說話；並在《評論與通訊》中教導

一般的信徒。她的書籍更以固定的形式保持她的教

訓及警告，使人人都可以閱讀。許多人還從她寫他

們的個人信件中獲益。

本書從懷愛倫著作託管委員會所保存的文稿全新編

譯合適的教訓和勉言，作為每日靈修之用。這些每

日的資訊，往往依然反映了懷愛倫在不同的環境中

發出了鼓勵的清新話語。

我們衷心希望本書能幫助每一位讀者更加深刻地認

識到作上帝兒女的意義。

2012年晨鐘課

授權數量相等之流水序號

時兆正版動態識別標誌

基督復臨安息日會識別標誌

另外在隱密處也加上超微細的防偽設計，
加上防撕功能，以保障時兆對您的授權。

雷
射
防
偽
標
籤
說
明

	請選擇: [《唯恐我們忘記》]
	省份:
	Radio Button6: 是
	貴單位抬頭:
	代表人:
	電話:
	地址:
	月:
	日:
	年: